4ª Avenida, 435 - 1º andar - CAB - CEP 41.745-002 Salvador – Bahia – Brasil

,

REUNIÃO DA DIRETORIA EM REGIME DE COLEGIADO

ATA EXTRAORDINÁRIA Nº 51/2020

Aos (24) vinte e quatro dias do mês de novembro de 2020, na sala do Diretor Executivo, reuniu-se a

Diretoria da AGERBA, em regime de Colegiado, com as presenças do Sr. CARLOS HENRIQUE

DE AZEVÊDO MARTINS, Diretor Executivo, do Sr. SOSTHENES JOSÉ PAES COELHO

CAMPOS, Diretor Geral do Departamento de Qualidade dos Serviços (DQS), da Srª TAHIS

FLORES NUNES SOARES, Diretora Geral do Departamento de Tarifas e Pesquisas Sócio-

Econômicas (DPE), tendo como participante a Srª CLÁUDIA SOUSA CARVALHO DE

SANTANA, Chefe de Gabinete, para deliberar sobre os assuntos constantes dos processos a seguir:

Informes do Diretor Executivo: não houve; Item 01 – Processo nº 081.2194.2019.0001065-51,

AGERBA – OFÍCIO DE/COSAU Nº 573/2019, serviço de pintura geral interna e externa no

prédio Sede AGERBA/SEI – A Diretoria em Regime de Colegiado aprova a Ordem de Serviço de

reforma de pintura interna e externa com serviços de manutenção de piso, esquadrias, sanitários,

copa, refeitório, lobby principal e áreas afins, visando a melhoria das condições de habitabilidade

nas instalações prediais do prédio Sede AGERBA/SEI. Encaminhar o processo à ASPE para a

realização da descentralização orçamentária e demais providências. O Diretor Executivo declarou

encerrada a reunião, agradecendo a presença de todos e determinando que fosse lavrada a presente

Ata, que depois de lida e achada conforme, foi assinada pelos Diretores presentes e por mim que

secretariei a reunião.

CLÁUDIA SOUSA CARVALHO DE SANTANA

Chefe de Gabinete – Secretária da Reunião de Diretoria Colegiada

CARLOS HENRIQUE DE AZEVÊDO MARTINS

Diretor Executivo

SOSTHENES JOSÉ PAES COELHO CAMPOS

Diretor Geral do Departamento de Qualidade dos Serviços

TAHIS FLORES NUNES SOARES

Diretor Geral do Departamento de Tarifas e Pesquisas Sócio-Econômicas